

INFOSPRAY CONSULTING ApS

Hammerensgade 1
1267 København K

CVR-nr. 33397372

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Penneo dokumentnøgle: VJ5QW-PYHGJ-7FMYM-CG10E-SX13B-HXEGZ

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 16. februar 2022

Rasmus Hjorth Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

INFOSPRAY CONSULTING ApS
Hammerensgade 1
1267 København K

CVR-nr.: 33397372

Direktion

Rasmus Hjorth Lindgren

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er At organisere og levere produkter og services i relation til informations teknologi og internettet og som beskrevet i infospray.dk og relaterede produkter i videste forstand. Der leveres også audio services såsom musik produktion via studiet Sane Productions. Heri indgår international handel med relaterede produkter samt fremskaffelse af risikovillig kapital. Selskabet arbejder efter dansk lov og respekterer Rasmus Lindgren`s personlige investeringer i know-how, programudvikling og tidligere arbejder. Selskabet fungerer som et samlingsorgan for forretningsprojekter, hvor deltagerne alene hæfter For deres indskud af kapital og formaliseret projekttid efter konkrete aftaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 458.345 mod DKK 2.092.369 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.184.468.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		2.105.283	3.802.809
Personaleomkostninger	1	-1.493.343	-1.096.159
Indtjeningsbidrag		611.940	2.706.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.333	0
Resultat af primær drift		608.607	2.706.650
Finansielle indtægter		10.167	4.527
Øvrige finansielle omkostninger		-29.925	-27.100
Resultat før skat		588.849	2.684.077
Skat af årets resultat	2	-130.504	-591.708
Årets resultat		458.345	2.092.369

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overført til overført resultat	-541.655	592.369
Årets resultat	458.345	2.092.369

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		140.662	0
Materielle anlægsaktiver	3	140.662	0
Deposita		147.957	42.032
Finansielle anlægsaktiver		147.957	42.032
Anlægsaktiver		288.619	42.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.035	85.509
Periodeafgrænsningsposter		198.220	0
Tilgodehavender		298.255	85.509
Likvide beholdninger		4.135.745	4.151.748
Omsætningsaktiver		4.434.000	4.237.257
Aktiver i alt		4.722.619	4.279.289

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		104.468	646.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		1.184.468	2.226.123
Hensættelser til udskudt skat	2	5.603	0
Hensatte forpligtelser		5.603	0
Anden gæld		0	27.920
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	27.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	11.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.984	281.373
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	124.901	591.708
Anden gæld		972.540	1.055.067
Periodeafgrænsningsposter		2.180.123	85.100
Kortfristede gældsforpligtelser		3.532.548	2.025.246
Gældsforpligtelser		3.532.548	2.053.166
Passiver i alt		4.722.619	4.279.289
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	53.754	700.000	833.754
Udbetalt udbytte		0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		592.369	1.500.000	2.092.369
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	646.123	1.500.000	2.226.123
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-541.655	1.000.000	458.345
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	104.468	1.000.000	1.184.468

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.352.912	992.945
Pensioner	64.800	64.800
Andre omkostninger til social sikring	15.924	10.303
Øvrige personaleomkostninger	59.707	28.111
I alt	1.493.343	1.096.159
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	2

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	591.708	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-591.708			
Skat af årets resultat	124.901	5.603	130.504	591.708
Skyldig pr. 31. december 2021	124.901	5.603		
Skat af årets resultat			130.504	591.708

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		5.603		
Kortfristede gældsforpligtelser	124.901			
I alt	124.901	5.603		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	143.995	143.995
Kostpris pr. 31. december 2021	143.995	143.995
Årets afskrivninger	-3.333	-3.333
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-3.333	-3.333
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	140.662	140.662

4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	0	27.920
Gældsforpligtelser i alt	0	27.920

5. Eventualforpligtelser

INFOSPRAY CONSULTING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	2021
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil December - 2022. Den resterende leje-forpligtelse udgør	211.850
Leje- og leasingforpligtelser i alt	211.850

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Hjorth Lindgren

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-425592667423

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-02-17 11:36:23 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-17 13:10:38 UTC

NEM ID 

Rasmus Hjorth Lindgren

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-425592667423

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-02-20 15:23:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VJ5QW-PYHGJ-7FMYM-CG10E-SX13B-HXEGZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>